CAPA DO PROCESSO
Nº 209/2021-TANUENCIA-RENASCER

ASSUNTO DO PROCESSO: TERMO DE RENOVAÇÃO AO CENTRALIZADO Nº 36/2019

INTERESSADO: FUNDAÇÃO RENASCER

Aracaju, 16 de setembro de 2021

Larissa Costa  Lemos
Chefe de Setor

Rua Dr. Canuto Garcia Moreno, s/n, Conj. Médici I
Cep: 49.048-100, Aracaju-SE Fone: (79) 3219-2160 / 2118
 -

 e-DOC+ Documento Virtual válido conforme Decreto  nº 40.394/2019

Folha 1
Sigla: COMPRAS/LICITACAO

COMUNICAÇÃO INTERNA NRº: 1750/2021-RENASCER, Datada de: 16/09/2021.

Unidade: GERÊNCIA DE CONVÊNIOS CONTRATOS E LICITAÇÃO - RENASCER

Assunto: COMUNICAÇÃO INTERNA - CONTRATOS E LICITAÇÕES
Página 1 de 1

Prezado Senhor,

Conforme  orientações  da  SEAD  através  de  e-mail  em  anexo,  solicitamos  análise  quanto  a

renovação  do  Contrato  Centralizado  nº  36/2019  referente  a  contratação  centralizada  de  empresa

prestadora de serviços de entrega e coleta rápida de correspondências e pequenas encomendas por meio

de motocicleta com motoboy em Aracaju e interior do Estado, para atendimento das necessidades dos

órgãos/entidades  do  Governo do  Estado  de  Sergipe,  cujo  o  valor  global  será  o  mesmo da  anuência

anterior, R$ 3.808,00,para uma vigência de 12 (doze) meses, de 16/09/2021 a 15/09/2022.

Segue  portanto,  para  providências  quanto  a  Classificação  Orçamentária  bem  como  Impacto

Orçamentário e Financeiro, junto à ASPLAN, a fim de que possamos dar prosseguimento à renovação da

Anuência.

Atenciosamente,

Larissa Costa  Lemos
Chefe de Setor

E-Doc+ Documento Virtual válido  conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: 5F9V-
LZ31-GTEF-NQVE Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ar

is
sa

 C
os

ta
  L

em
os

Folha 2
Sigla: COMPRAS/LICITACAO

ExpressoLivre - ExpressoMail

Enviado por: "Abinaedja Santos Silva" <abinaedja.silva@sead.se.gov.br>

De: abinaedja.silva@sead.se.gov.br

Para: Os destinatários não estão sendo exibidos para esta impressão

Data: 15/09/2021 10:07

Assunto: COMUNICADO DE RENOVAÇÃO DO CT Nº 36/2019 (2º T.ADITIVO) EXCELÊNCIA SERVIÇOS

Prezados Senhores, bom dia!

Em face do encerramento da vigência do Contrato Centralizado nº 36/2019 na data de hoje (15/09) firmando com
a empresa EXCELÊNCIA SERVIÇOS DIVERSOS LTDA Me, referente a prestação de serviços de entrega de
correspondência  via motoboy, comunicamos que encontra-se devidamente aprovada a renovação do mesmo por
mais  12  (doze)  meses  com  vigência  a  partir  da  data  de  amanhã  (16/09/21)  conforme 2º  Termo  Aditivo
ao Contrato.

Assim, caso haja interesse na permanência da utilização dos serviços objeto do contrato, orientamos:

- proceder com a anuência de renovação do Termo de Anuência no Portal Comprasnet;

- caso o valor disponível no orçamento (2021) não seja suficiente para cobrir o valor integral para uso na vigência
atual, o Termo deve ser ajustado para o valor disponível, devendo está o Termo de Anuência em concordância
com o Impacto Orçamentário,  e no próximo ano, providenciar a Complementar de valor.;

- observar o alinhamento do texto, da tabela, das assinaturas, quando da preparação do Termo.

- encaminhar para aprovação da SEAD por meio de processo via e-doc;

-  anexar  comprovante  de  Impacto  Orçamentário  com  data  de  aprovação  não  posterior  a  data  de
assinatura do Termo de Anuência;

- encaminhar Solicitação de Aquisição (S.A) renovação complementar via i-gesp;

- vigência contrato: 16/09/2021 à 15/09/2022

- o Código da Licitação é 1510412019000136.

Estamos à disposição.

Att.,
Abinaedja Santos Silva
Gerência Geral de Controle de Frota
Secretaria de Estado da Administração - SEAD
Tel. (79) 3226-2298

Folha 3
Sigla: COMPRAS/LICITACAO

Página:1 de 1

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Processo N° 209/2021

À Diretoria Administrativa e Financeira – DIRAF
Dr. Oscar Campello de Almeida Neto
Diretor

Senhor Diretor:

Atendendo  à  solicitação  de  Vossa  Senhoria,  encaminhamos  abaixo  a  Previsão

Orçamentária,  para renovação da anuência ao Contrato Centralizado Nº 36/2019,  que tem

como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de entrega e

coleta  rápida  de  correspondências  e  pequenas encomendas  por  meio  de  motocicleta  com

motoboy  em  Aracaju  e  interior  do  Estado,  para  suprir  a  demanda  das  Unidades

Socioeducativas e Sede Administrativa da Renascer.

CLASSIFICAÇÃO
FUNCIONAL

PROGRAMATICA
PROJETO-ATIVIDADE FONTE DE RECURSO

ELEMENTO DE
DESPESA

08.122.0043 0418 0130000000 33.90.39

Aracaju/SE – 16/09/2021

Cristiane Caetano Marques Menezes
Coordenador(a)

Rua Dr. Canuto Garcia Moreno, s/n, Conj. Médici I
Cep: 49.048-100, Aracaju-SE Fone: (79) 3219-2160 / 2118

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: TODW-
US1A-ELFM-3VTA Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tia
ne

 C
ae

ta
no

 M
ar

qu
es

 M
en

ez
es

Folha 4
Sigla: ASPLAN

Página:1 de 1

ESTIMATIVA DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO 16/09/2021

DECLARAÇÃO SOBRE ESTIMATIVA DO IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO

Declaro, para os fins do disposto no inciso I do Art.16 da Lei Complementar nº 101 de

04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), a estimativa de impacto orçamentário-

financeiro da despesa pretendida sobre a Previsão de Repasse para o exercício 2021 que

ocorrerá,  com a  anuência  do Contrato  Centralizado  Nº  36/2019,  que  tem como objeto  a

prestação  de  serviços  de  entrega  e  coleta  rápida  de  correspondências  e  pequenas

encomendas por meio de motocicleta com motoboy em Aracaju e interior do Estado, para

atender as unidades socioeducativas de Aracaju e Nossa Senhora do Socorro, bem como, a

sede Administrativa da Fundação.

          IC X 100% = 0,0%
ROF

 IC – Índice de Comprometimento Orçamentário-Financeiro da Despesa;
 VEC – Valor estimado da Contratação para o exercício;

 ROF – Previsão de Repasse Orçamentário-Financeiro anual relativo ao elemento de despesa.

IC = 3.808,00 X 100% = 0,14%
2.620.000,00

Cristiane Caetano Marques Menezes
Coordenador(a)

Rua Dr. Canuto Garcia Moreno, s/n, Conj. Médici I
Cep: 49.048-100, Aracaju-SE Fone: (79) 3219-2160 / 2118

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: VKMW-
UCGB-7VR9-G4FH Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tia
ne

 C
ae

ta
no

 M
ar

qu
es

 M
en

ez
es

Folha 5
Sigla: ASPLAN

Quinta-Feira, 16 de Setembro de 2021 - 10:09:42   v3989-
v02-p  host01-node01 USUÁRIO: LARISSA COSTA LEMOS Encerrar Sessão (q)

> Solicitação de Aquisições de Materiais, Serviços e Obras >
Detalhamento de Solicitação de Aquisições de Materiais, Serviços e
Obras

DETALHAMENTO DE SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÕES DE MATERIAIS, SERVIÇOS E OBRAS
Dados da Licitação da Anuência

Termo de Anuência:  Sim  Não

Código da Licitação: 15104120190001361510412019000136

Código da Solicitação Copiada: 151041000012019000141151041000012019000141

Dados da Solicitação

Código da Solicitação: 242021242022019000093242021242022019000093

Código da Solicitação Copiada:   151041000012019000141

UG Solicitante: 242021242021 FUNDACAO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPEFUNDACAO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE

Gestão: 2420224202 FUNDACAO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPEFUNDACAO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE

UG Responsável pela Licitação: 151041151041 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃOSECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Situação da Solicitação: ENCAMINHADA PARA CONFORMIDADEENCAMINHADA PARA CONFORMIDADE

Código da Licitação:   1510412019000136

Tipo da Solicitação: AQUISIÇÃO DE ITENS DE MATERIAL/SERVIÇOAQUISIÇÃO DE ITENS DE MATERIAL/SERVIÇO

Descrição Resumida da Solicitação: CONTRATAÇÃO CENTRALIZADA DE SERVIÇO DE MOTOBOY - CONTRATO Nº 36-2019.CONTRATAÇÃO CENTRALIZADA DE SERVIÇO DE MOTOBOY - CONTRATO Nº 36-2019.

Solicitante:

Nome do Solicitante: LARISSA COSTA LEMOSLARISSA COSTA LEMOS

Data da Solicitação: 27/11/2019 12:48:4727/11/2019 12:48:47

Itens de Material/Serviço da Solicitação

Sequencial
Código do
Item

Nome do Item
Unidade de
Fornecimento

Quantidade
Solicitada

Preço
Unitário

Preço Total

001 409654-1 SERVICO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICOS DE ENTREGA E COLETA RÁPIDA
DE CORREPONDENCIAS E PEQUENAS
ENCOMENDAS POR MEIO DE MOTOCICLETA
COM MOTOBOY,,EM ARACAJU SOMENTE
IDA

UNIDADE 144.00 8,4000 1.209,6000

002 409655-0 SERVICO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICOS DE ENTREGA E COLETA RÁPIDA
DE CORREPONDENCIAS E PEQUENAS
ENCOMENDAS POR MEIO DE MOTOCICLETA
COM MOTOBOY,,EM ARACAJU IDA E VOLTA

UNIDADE 336.00 10,0000 3.360,0000

003 409656-8 SERVICO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICOS DE ENTREGA E COLETA RÁPIDA
DE CORREPONDENCIAS E PEQUENAS
ENCOMENDAS POR MEIO DE MOTOCICLETA
COM MOTOBOY,,ENTREGA FORA DE
ARACAJU

QUILOMETRO 0.00 0,0000 0,0000

Preço Total Estimado: 4.569,60004.569,6000

DADOS DA CONFORMIDADE DA ANUÊNCIA PARA CONTRATO CENTRALIZADO. 27/11/2019 12:48:47

DADOS DA CONFORMIDADE DA RENOVAÇÃO DA ANUÊNCIA PARA CONTRATO CENTRALIZADO. 14/01/2021 09:01:07

DADOS DA CONFORMIDADE DA RENOVAÇÃO DA ANUÊNCIA PARA CONTRATO CENTRALIZADO. 16/09/2021 10:09:31

Situação SOLICITADASOLICITADA

Data da Solicitação: 16/09/2021 10:09:3116/09/2021 10:09:31

Nome do Usuário da Solicitação: LARISSA COSTA LEMOSLARISSA COSTA LEMOS

Valor Solicitado na Anuência Complementar

Menu Principal

Folha 6
Sigla: COMPRAS/LICITACAO

javascript:document.frm_principal.btt_encerrarsessao.click()
javascript:document.frm_principal.btt_encerrarsessao.click()
javascript:document.frm_principal.btt_menuprincipal.click()
javascript:document.frm_principal.btt_menuprincipal.click()
javascript:document.frm_principal.btt_menuprincipal.click()
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gbp/PRManterSolicitacaoCompra?CdSolicitacaoCompra=151041000012019000141&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gbp/PRManterSolicitacaoCompra?CdSolicitacaoCompra=151041000012019000141&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gbp/PRManterLicitacao?InLinkExterno=S&CdLicitacao=1510412019000136&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gbp/PRManterLicitacao?InLinkExterno=S&CdLicitacao=1510412019000136&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:mostrarEsconderHistoricoSA(1)
javascript:mostrarEsconderHistoricoSA(1)
javascript:mostrarEsconderHistoricoSA(2)
javascript:mostrarEsconderHistoricoSA(2)
javascript:mostrarEsconderHistoricoSA(3)
javascript:mostrarEsconderHistoricoSA(3)
javascript:document.frm_principal.btt_menuprincipal.click()

Sequencial
Código do
Item

Nome do Item
Unidade de
Fornecimento

Quantidade
Solicitada

Preço Unitário Preço Total

001 409654-1 SERVICO DE ENTREGA DE
DOCUMENTOS - SERVICO DE
ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICOS DE ENTREGA E
COLETA RÁPIDA DE
CORREPONDENCIAS E
PEQUENAS ENCOMENDAS POR
MEIO DE MOTOCICLETA COM
MOTOBOY,,EM ARACAJU
SOMENTE IDA

UNIDADE 120,00120,00 8,40008,4000 1.008,00001.008,0000

Sequencial
Código do
Item

Nome do Item
Unidade de
Fornecimento

Quantidade
Solicitada

Preço Unitário Preço Total

002 409655-0 SERVICO DE ENTREGA DE
DOCUMENTOS - SERVICO DE
ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICOS DE ENTREGA E
COLETA RÁPIDA DE
CORREPONDENCIAS E
PEQUENAS ENCOMENDAS POR
MEIO DE MOTOCICLETA COM
MOTOBOY,,EM ARACAJU IDA E
VOLTA

UNIDADE 280,00280,00 10,000010,0000 2.800,00002.800,0000

Sequencial
Código do
Item

Nome do Item
Unidade de
Fornecimento

Quantidade
Solicitada

Preço Unitário Preço Total

003 409656-8 SERVICO DE ENTREGA DE
DOCUMENTOS - SERVICO DE
ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICOS DE ENTREGA E
COLETA RÁPIDA DE
CORREPONDENCIAS E
PEQUENAS ENCOMENDAS POR
MEIO DE MOTOCICLETA COM
MOTOBOY,,ENTREGA FORA DE
ARACAJU

QUILOMETRO 0,000,00 0,00000,0000 0,00000,0000

Preço Total Estimado: 3.808,00003.808,0000

Valor Antes da Anuência Complementar

Sequencial
Código do
Item

Nome do Item
Unidade de
Fornecimento

Quantidade
Solicitada

Preço Unitário Preço Total

001 409654-1 SERVICO DE ENTREGA DE
DOCUMENTOS - SERVICO DE
ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICOS DE ENTREGA E
COLETA RÁPIDA DE
CORREPONDENCIAS E
PEQUENAS ENCOMENDAS POR
MEIO DE MOTOCICLETA COM
MOTOBOY,,EM ARACAJU
SOMENTE IDA

UNIDADE 144,00144,00 8,40008,4000 1.209,60001.209,6000

Sequencial
Código do
Item

Nome do Item
Unidade de
Fornecimento

Quantidade
Solicitada

Preço Unitário Preço Total

002 409655-0 SERVICO DE ENTREGA DE
DOCUMENTOS - SERVICO DE
ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICOS DE ENTREGA E
COLETA RÁPIDA DE
CORREPONDENCIAS E
PEQUENAS ENCOMENDAS POR
MEIO DE MOTOCICLETA COM
MOTOBOY,,EM ARACAJU IDA E
VOLTA

UNIDADE 336,00336,00 10,000010,0000 3.360,00003.360,0000

Sequencial
Código do
Item

Nome do Item
Unidade de
Fornecimento

Quantidade
Solicitada

Preço Unitário Preço Total

003 409656-8 SERVICO DE ENTREGA DE
DOCUMENTOS - SERVICO DE
ENTREGA DE DOCUMENTOS -
SERVICOS DE ENTREGA E
COLETA RÁPIDA DE
CORREPONDENCIAS E
PEQUENAS ENCOMENDAS POR
MEIO DE MOTOCICLETA COM
MOTOBOY,,ENTREGA FORA DE

QUILOMETRO 0,000,00 0,00000,0000 0,00000,0000

Folha 7
Sigla: COMPRAS/LICITACAO

ARACAJU
Preço Total Estimado: 4.569,60004.569,6000

Desistir (t)

Folha 8
Sigla: COMPRAS/LICITACAO

Página:1 de 1

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Processo N° 209/2021

À Diretoria Administrativa e Financeira – DIRAF
Dr. Oscar Campello de Almeida Neto
Diretor

Senhor Diretor:

Atendendo à solicitação de Vossa Senhoria, encaminhamos abaixo a Classificação de

Despesa, para renovação da anuência ao Contrato Centralizado Nº 36/2019, que tem como

objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de entrega e coleta

rápida de correspondências e pequenas encomendas por meio de motocicleta com motoboy

em Aracaju e interior do Estado, para suprir a demanda das Unidades Socioeducativas e Sede

Administrativa da Renascer.

CLASSIFICAÇÃO
FUNCIONAL

PROGRAMATICA
PROJETO-ATIVIDADE FONTE DE RECURSO

ELEMENTO DE
DESPESA

08.122.0043
11.243.0011

0198
0418

0130000000
0130000000

33.90.39
33.90.39

Aracaju/SE – 16/09/2021

Cristiane Caetano Marques Menezes
Coordenador(a)

Rua Dr. Canuto Garcia Moreno, s/n, Conj. Médici I
Cep: 49.048-100, Aracaju-SE Fone: (79) 3219-2160 / 2118

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: UQAN-
DTH0-0NHF-25OA Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tia
ne

 C
ae

ta
no

 M
ar

qu
es

 M
en

ez
es

Folha 9
Sigla: ASPLAN

Página:1 de 2

TERMO DE ANUÊNCIA PARA CONTRATOS CENTRALIZADOS

Termo  de  anuência  referente  à  contratação

centralizada, processo número 015.000.03115/2019-4,

contrato nº 36/2019, resultando do Pregão Eletrônico

nº PE0154/2019, de contratação de CONTRATAÇÃO

CENTRALIZADA DE  EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS  DE  ENTREGA E  COLETA RÁPIDA DE

CORRESPONDÊNCIAS  E  PEQUENAS

ENCOMENDAS POR MEIODE MOTOCICLETA COM

MOTOBOY, EM ARACAJU E INTERIOR DO ESTADO,

que  entre  si  fazem  o  ESTADO  DE  SERGIPE,  por

intermédio  da  SECRETARIA  DE  ESTADO  DA

ADMINISTRAÇÃO  e  o(a)  FUNDAÇÃO  RENASCER

DO ESTADO DE SERGIPE.

A(O) FUNDAÇÃO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE, neste ato representado(a) por WELLINGTON

DANTAS MANGUEIRA MARQUES, portador(a)  do RG nº 116.890 SSP SE e do CPF nº 095.855.915-53,  na

qualidade  de  PRESIDENTE,  anui  ao  processo  de  contratação  centralizada  para  CONTRATAÇÃO

CENTRALIZADA  DE  EMPRESA  PRESTADORA  DE  SERVIÇOS  DE  ENTREGA  E  COLETA  RÁPIDA  DE

CORRESPONDÊNCIAS E PEQUENAS ENCOMENDAS POR MEIODE MOTOCICLETA COM MOTOBOY, EM

ARACAJU  E  INTERIOR  DO  ESTADO,,  processo  numero  015.000.03115/2019-4,  contrato  nº  36/2019,  cuja

vigência se inicia em 16/09/2021 e extingue-se em 15/09/2022 responsabilizando-me pelo acompanhamento da

execução  do  contrato  e  demais  incumbências  pertinentes  ao processo,  nos  termos do  Decreto  Estadual  n.°

23.151, de 15 de março de 2005, e da Lei n.° 5.848, de 16 de março de 2006, e alterações posteriores.

As  despesas  decorrentes  para  a  execução  contratual  correrão  por  conta  da  seguinte  dotação

orçamentária:

UNID.

ORÇ.

CLAS. FUNC.

PROG.

PROJ. /

ATIV.

ELEM. DE

DESP.

FONTE DE

REC.

ESTIMATIVA P/OS

PRÓXIMOS 12 MESES

24202 081220043 0198 339000 0130000000 R$ 1.904,00

24202 112430011 0418 339000 0130000000 R$ 1.904,00

R$ 3.808,00

Rua Dr. Canuto Garcia Moreno, s/n, Conj. Médici I
Cep: 49.048-100, Aracaju-SE Fone: (79) 3219-2160 / 2118
 -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: PNHE-
EAWT-AW50-PQJ6 Página 1 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ob

er
to

 V
as

co
nc

el
lo

s
 L

ep
le

tie
r

e
W

E
LL

IN
G

T
O

N
 D

A
N

T
A

S
 M

A
N

G
U

E
IR

A
 M

A
R

Q
U

E
S

Folha 10
Sigla: COMPRAS/LICITACAO

Página:2 de 2

Na forma do que dispõe o artigo 67,  da Lei  8.666193 fica  designado o servidor  GIDEON JACKSON

MACHADO ALVES JUNIOR, portador de RG n.º 1116632379, CPF n.º 018.789.195-73, lotados no(a) FUNDAÇÃO

RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE,  para acompanhar  e  fiscalizar  cota-parte  que lhe cabe  no  contrato,

conforme disposições do art. 1°, § 2º, inciso IV do Decreto n° 23.151/2005, notificando a SEAD sobre eventuais

ocorrências.

Prazo de vigência do termo: 16 de setembro de 2021 a 15 de setembro de 2022

Aracaju/SE, 16 de setembro de 2021

WELLINGTON DANTAS MANGUEIRA MARQUES
Diretor(a) Presidente

Roberto Vasconcellos  Lepletier
Superintendente Geral de Compras Centralizadas

Rua Dr. Canuto Garcia Moreno, s/n, Conj. Médici I
Cep: 49.048-100, Aracaju-SE Fone: (79) 3219-2160 / 2118
 -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: PNHE-
EAWT-AW50-PQJ6 Página 2 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ob

er
to

 V
as

co
nc

el
lo

s
 L

ep
le

tie
r

e
W

E
LL

IN
G

T
O

N
 D

A
N

T
A

S
 M

A
N

G
U

E
IR

A
 M

A
R

Q
U

E
S

Folha 11
Sigla: COMPRAS/LICITACAO